
1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

※

1 ×

2 ×

3 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

試合延期チーム ⇒ 東海SS、名和SS、加木屋南SC、中京JFC・B、加木屋2000

１試合のみチーム ⇒ 中京JFC・A、HAPPINESS、AGUI・B、green

Despirado

② 『中京JFC・A × 知多SCJr・A』はJA全農杯 知多第2代表決定戦を兼ねる（同点PK）

9:30

AGUI・B green 東光FC・A 東光FC・B

セントレアB 東浦キッズ

9:00 卯ノ里SC 旭FC 南粕谷JSC 旭FC

南知多SSS・B 東浦キッズDespirado

組合せ

武豊FC 知多SCJr・B

知多SCJr・B 南知多SSS・A

11:30 愛知FC大府 東光FC・A

14:30 愛知FC大府 AGUI・A 東光FC・B 大府FC

時間 主審

12:30

 中京JFC・A 知多SCJr・A 武豊FC 南知多SSS・A10:30

15:00 VOICE セントレアA

4部 リーグ 会場 半田市 マリングラウンド 担当 福田 昌平（Despirado）

南知多SSS・A

知多SCJr・B

11:30

 中京JFC・A 知多SCJr・A

南知多SSS・A 武豊FC

AGUI・A 大府FC

主審 補助審判

時間 主審 補助審判

10:30

greenAGUI・B

知多SCJr・A HAPPINESS

2部

東光FC・B 東光FC・A

12:00 VOICE 若草 成岩SC 半田SC

11:00

若草 セントレアA 半田SC 亀崎SC

亀崎SC 半田SC セントレアA 若草

時間 主審 補助審判

10:00

1部･3部 リーグ 会場 半田市 北部グラウンド 担当 平松 哲也（亀崎SC）

組合せ

JFA U-12サッカーリーグ2020愛知県知多地区リーグ
兼　第39回 知多地区 Ｕ－１１サッカー大会

2020年8月14日

知多地区4種委員会

9 月 13 日 ( 日 )

成岩SC 亀崎SC

2部･4部 リーグ 会場 阿久比町 板山グラウンド 担当 森田 勝行（AGUI）

組合せ 補助審判

13:30

組合せ

1部･3部 リーグ 会場

東浦町 卯ノ里小学校 担当 三浦 教志（卯ノ里SC）

組合せ

13:00 南粕谷JSC 卯ノ里SC 旭FC 卯ノ里SC

14:00 東浦キッズ セントレアB

9:30

南知多SSS・B

セントレアB

HAPPINESS

知多SCJr・A

12:30 東光FC・A 愛知FC大府 大府FC AGUI・A

13:30 大府FC 東光FC・B AGUI・A 愛知FC大府

リーグ 会場

13:00 Despirado 南知多SSS・B

11:00

13:00 半田SC 成岩SC 若草 VOICE

14:00 セントレアA VOICE 亀崎SC 成岩SC

武豊町 塩田グラウンド 担当 富岡 伸二（武豊FC）

セントレアB Despirado10:00

補助審判時間 主審

旭FC 南粕谷JSC11:00 卯ノ里SC 南粕谷JSC

東浦キッズ 南知多SSS・B

知多SCJr・B

武豊FC

時間


